[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.06.2017 г.                           РЕШЕНИЕ № 88                                г. Цимлянск
Об утверждении плана работы

Собрания депутатов

Цимлянского района

на  2-е полугодие 2017 года

Рассмотрев предложения субъектов правотворческой инициативы по плану работы на 2-е полугодие 2017 года, Собрание депутатов Цимлянского района

                                                          РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Цимлянского района на 2-е полугодие 2017 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Инициаторам внесения вопросов обеспечить подготовку проектов решений Собрания депутатов Цимлянского района в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Цимлянского района Капканова Н.Н..
	Председатель Собрания депутатов Цимлянского  района
	                                     Л.П. Перфилова

Приложение

к решению Собрания депутатов

Цимлянского района от 13.06.2017г.  № 88
План работы

Собрания депутатов Цимлянского района на 2-е полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Субъект правотворческой инициативы, инициатор внесения вопроса
	Срок внесения
	Примечание

	1.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
	Администрация района
	3-й квартал 2017 г.

	2.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О положении о муниципальном финансовом контроле в Цимлянском районе
	Администрация района
	3-й квартал 2017 г.

	3.
	Об утверждении Порядка заключений соглашений о передаче (прянитии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения».
	Администрация района
	3-й квартал 2017 г.

	4.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Цимлянский район»
	Администрация района
	3-й квартал 2017 г

	5.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
	Администрация района
	4-й квартал 2017 г.

	6.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «Об утверждении Положения о  финансовом отделе Администрации Цимлянского района»
	Администрация района
	4-й квартал 2017 г

	7.
	О бюджете Цимлянского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
	Администрация района
	4-й квартал 2017 г.

	8.
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2018 год и плановые 2019  и 2020 годов».
	Администрация района
	4-й квартал 2017 г.

	9.
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О порядке назначения государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области».
	Администрация района
	4-й квартал 2017 г.

	10.
	Об утверждении плана работы Собрания депутатов Цимлянского района на 1-е полугодие 2018 года
	Собрание депутатов
	4-й квартал 2017 г.

Председатель Собрания депутатов
Цимлянского района                                                                                                                                        Л.П. Перфилова